

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Grønland 24
8500 Grenaa
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 32 20 11

www.grantthornton.dk

KK Marketing ApS

Engdalen 28, 8500 Grenaa

CVR-nr. 37 99 22 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2024.

Henrik Kruse Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KK Marketing ApS
Engdalen 28
8500 Grenaa

CVR-nr.: 37 99 22 40
Stiftet: 8. september 2016
Hjemsted: Norddjurs Kommune
Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023
7. regnskabsår

Direktion

Christian Kirkegaard
Henrik Kruse Kristensen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Grønland 24
8500 Grenaa

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med reklamebureauforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 365 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 0 t.kr. mod -42 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	365.242	328.204
1 Personaleomkostninger	-364.565	-362.905
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-5.360
Driftsresultat	677	-40.061
2 Øvrige finansielle omkostninger	-526	-1.699
Resultat før skat	151	-41.760
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	151	-41.760
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	151	0
Disponeret fra overført resultat	0	-41.760
Disponeret i alt	151	-41.760

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.000	2.000
Varebeholdninger i alt	2.000	2.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	48.438	69.219
Tilgodehavende selskabsskat	12.000	10.000
Andre tilgodehavender	4.077	47
Tilgodehavender i alt	64.515	79.266
Likvide beholdninger	81.480	32.089
Omsætningsaktiver i alt	147.995	113.355
Aktiver i alt	147.995	113.355

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-41.570	-41.721
Egenkapital i alt	<u>-1.570</u>	<u>-1.721</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.431	8.000
Anden gæld	141.134	107.057
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>149.565</u>	<u>115.076</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>149.565</u>	<u>115.076</u>
Passiver i alt	<u>147.995</u>	<u>113.355</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	39	50.500	90.539
Udloddet udbytte	0	0	-50.500	-50.500
Henlagt af årets resultat	0	-41.760	0	-41.760
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	-41.721	0	-1.721
Henlagt af årets resultat	0	151	0	151
	40.000	-41.570	0	-1.570

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	356.001	357.414
Andre omkostninger til social sikring	<u>8.564</u>	<u>5.491</u>
	<u>364.565</u>	<u>362.905</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>526</u>	<u>1.699</u>
	<u>526</u>	<u>1.699</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		
4. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke optaget udskudt skatteaktiv, som kan beregnes til kr.t. 9.		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
